
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – PR 

DECRETO Nº 135 /2016 

DATA: 21 de Dezembro de 2016 
SUMULA: Autoriza baixa patrimonial de bens móveis e imóveis que menciona e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR, no uso de suas atribuições legais. 

                                             DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizado a baixa patrimonial dos seguintes veículos, máquinas, equipamentos e imóveis, vendidos em Leilão: 

Leilão Objeto   Patrimônio 

004/2016 Distribuidor de Adubo Orgânico Liquido DLV marca IPACOL  3828 

004/2016 Trator Agrícola Massey Ferguson MF 283  C/2648 

004/2016 Trator Agrícola Massey Ferguson MF 292  C/1933 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.                                    

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 21 de Dezembro de 2016.  
Nelton Brum 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 


